АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 30 мая 2025 г.  № 6-ра

Об определении мест выгула

собак и кошек на территории

сельского поселения Чуванское

В целях соблюдения санитарно – гигиенических и ветеринарно-

санитарных норм, обеспечения безопасности населения и в соответствии с   с

пунктом 13.3 Решения Совета депутатов сельского поселения Чуванское от

14.06.2012 г. № 138  «Об утверждении Правил санитарного содержания и бла-

гоустройства сельского поселения Чуванское Анадырского муниципального

района Чукотского автономного округа».

    1.Определить места выгула домашних животных на территории сельского

поселения Чуванское:

    1.1 - на территории бывшей взлетно-посадочной полосы для самолетов, на-

против здания ДЭС.

    2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                    А.Н. Тынескин